

<div><div>در پرتو وحی</div><div>عاقبت کافران</div></div>
<div><div>قرآن عظیم</div><div>و کسانی که کافر شدند، آتش دوزخ برایشان است. هرگز فرمان مرگشان صادر نمی‌شود تا بمیرند و نه چیزی از عذابش از آنها کاسته می‌شود؛ و بداندید و آگاه باشید که: اینطور هر کفران‌کننده‌ای را کیفر می‌دهیم.</div></div>
<div><div>سوره فاطر آیه ۳۶</div></div>

با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب رشته سبک زندگی اسلامی در دانشگاه‌ها راه‌اندازی می‌شود
همایش ملی سبک زندگی اسلامی در تمدن‌سازی نوین اسلامی توسط دانشگاه امام حسین(ع) و بسیج آستید کرمان برگزار شد.

محمدامین خواجه حسنی دبیر همایش در این همایش با اشاره به دریافت ۴۳۰ مقاله توسط دفتر این دبیر‌خانه اظهار داشت: در مجموع ۳۲۷ مقاله و چکیده مقاله با رعایت وحدت رویه توسط داوران مورد ارزیابی قرار گرفت.

محمدامین خواجه حسنی افزود: از مجموع مقالات دریافتی، ۱۲۷ مقاله با رویکرد اجتماعی، ۴۵ مقاله با رویکرد فرهنگی، ۴۲ مقاله با رویکرد اخلاقی، ۲۷ مقاله با رویکرد مدیریتی، ۲۲ مقاله با رویکرد سیاسی و ۱۰ مقاله با رویکرد حقوقی به دبیر‌خانه این همایش رسیده است.

وی بیان کرد، ۴ کارگروه برای داوری مقالات تعریف شده است که شامل اجتماعی، اخلاقی، فرهنگی اقتصادی، مدیریتی سیاسی و حقوقی است که مسئولان هر گروه مشخص شده‌اند.

لازم به ذکر است که در این جلسه برای استقرار دائمی دبیر‌خانه همایش در کرمان و راه‌اندازی رشته سبک زندگی اسلامی و یا گنجاندن این مطلب در واحدهای درسی دانشگاه مباحثی مطرح شد.

نتایج رشته‌های با آزمون آزاد اعلام شد

نتایج داوطلبان مقاطع کارشناسی پیوسته، دکتری حرفه‌ای و کاردانی ناپیوسته گروه پزشکی که پیش از این براساس کارنامه خود در سایت سازمان سنجش کشور اقدام به ثبت‌نام در دانشگاه آزاد کرده بودند در سایت قابل رویت است.

براساس این گزارش، اطلاعاتی جزئیات ثبت‌نام این مقاطع در سایت اطلاع‌رسانی مرکز آزمون به نشانی **www.pubr-azmoon.com** امروز دوشنبه ۲۵ شهریور منتشر می‌شود.

بنابراین گزارش، پذیرفته‌شدگان باید در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۶ و ۲۷ شهریور ماه به واحدهای دانشگاهی مورد نظر مراجعه و نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

تمام پذیرفته‌شدگان باید اصل شناسنامه عکس دار به همراه ۲ برگ فتوکپی از تمام صفحات آن، اصل کارت ملی و کپی آن، ۶ قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ (برای مشمولان ۱۲ قطعه) و برای برادران ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را مشخص کند، به همراه داشته باشند.

گفتنی است، داوطلبان می‌توانند در صورت مواجه شدن با هر سؤال یا ابهامی به سایت **www.pubr-azmoon.com** مراجعه و در قسمت پرسش و پاسخ، سؤال خود را مطرح کرده یا به نشانی الکترونیکی **www.porsesh.net** ایمیل خود را ارسال نمایند.

سناتور آمریکایی: در سوریه ما باختیم

ایران و روسیه برنده شدند

یک سناتور جمهوریخواه مجلس آمریکا گفت برنده صحنه سوریه، ایران، روسیه و سوری‌ها هستند و بازنده این میدان آمریکاست.
لیندسی گراهام، سناتور جمهوریخواه آمریکایی در گفت‌وگو با مایک هاکبی، فرماندار پیشین آرکانزاس و میزبان یکی از برنامه‌های شبکه خبری فاکس‌نیوز مدعی شد درست است که ما به عنوان یک کشور درباره چگونگی اقدامات در زمینه تسلیحات شیمیایی سوریه گیج شده‌ایم، ولی آنقدر گیج نشده‌ایم که ندانیم باید با برنامه هسته‌ای ایران چه کار کرد.

به گزارش خبرگزاری نیوزمکس، گراهام که عضو کمیته خدمات تسلیحاتی سنای آمریکا نیز است، گفت که قصد دارد کار را برای تشکیل ائتلافی دو حزبی از قانونگذاران آمریکایی برای حمایت از یک قطعنامه آغاز کند و پیش‌بینی کرد که این اقدام می‌تواند مانع

درگیری بین ایران و رژیم صهیونیستی که به ادعای وی ممکن است در شش ماه آینده اتفاق بیافتد، شود. گراهام با تکرار اتهامات قبیل مبنی بر نظامی بودن برنامه هسته‌ای ایران، گفت: همه معتقدند که ایران نباید اجازه پیدا کند به یک سلاح هسته‌ای دست یابد و ما باید این سیگنال را بفرستیم، پس از ماجرای سوریه اسرائیل ممکن است احساس کند رهایش کرده‌ایم و من مایلم این سیگنال را برای تهران و تل‌آویو بفرستم که ما دوستانمان در اسرائیل را رها نمی‌کنیم.

این سناتور آمریکایی در ادامه ادعاهایش گفت که اگر ایران به سمت دستیابی به سلاح هسته‌ای حرکت کند «همه گزینه‌ها از جمله گزینه نظامی روی میز قرار خواهد داشت.»

گراهام در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره

به مسئله سوریه و تلاش‌ها برای حل بحران آن، گفت: در نهایت روس‌ها و ایرانیان و سوری‌ها در این مسابقه برنده و ما بازنده شد‌ایم و من واقعا نگران این هستم که چه اتفاقی در ایران خواهد افتاد، به همین دلیل تصویب قطعنامه‌ای که اجازه اقدام علیه زرادخانه هسته‌ای ایران را بدهد از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. ایران بزرگترین متحد اسند است و روسیه نیز به آن‌ها کمک می‌کند، ما هر کاری در سوریه انجام دهیم در واقع سیگنالی برای ایران فرستاده‌ایم.

این سناتور آمریکایی با ادعای این که ایران به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای است گفت ببینید ما چگونه با تهدید تسلیحات شیمیایی سوریه برخورد کرده‌ایم، اگر همین کار را با ایران تکرار کنیم آن‌ها به سمت سلاح هسته‌ای حرکت می‌کنند و اگر آمریکا

لاریجانی در دیدار رئیس مجلس عراق:

اصلاحات دموکراتیک در سوریه باید بدون دخالت خارجی باشد



عکس‌العمل‌هایی به طور طبیعی خواهد داشت و این عکس‌العمل آتش جنگ را در منطقه تسری می‌دهد.

وی افزود، ام‌یدواریم مختصر عقلی در بین سیاستمداران آمریکایی وجود داشته باشد تا از رفتارهای افراطی پرهیز کنند و اتفاقات روزهای اخیر و تصمیمات اتخاذ شده نشان‌دهنده همین مختصر عقل است.

در بخش دیگری از این نشست خبری اسامه النجیفی رئیس مجلس عراق، اظهار کرد: در مورد بحران سوریه

فکسر می‌کنیم راه‌حل نظامی نمی‌تواند مسئله را حل

عضو کمیسیون امنیت ملی:

کشورهای غربی باید منافقین را برای محاکمه به ایران تحویل دهند
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: کشورهای غربی که خواهان بهبود روابط با ایران هستند باید منافقین را برای محاکمه به ایران تحویل دهند.

محمدحسن آصفری در مورد اخراج گروهک تروریستی منافقین از پادگان اشرف اظهار داشت: در حال حاضر از گروهک تروریستی منافقین تنها یک نام برای خودشان باقی مانده است. آنها به دلیل جنایاتی که در طول تاریخ علیه ملت اشرف و خاک عراق، موجب بازگشتن امنیت به منطقه خواهد شد چرا که آنها همواره به آلت دست کشورهای غربی در خاورمیانه تبدیل شده بودند.

در آستانه سالروز میلاد امام الرئوف (ع)

خادمان امام رضا (ع) با هدایای متبرک که عیادت جانبازان رفتند



امام‌رضاع) به دیدار جانبازان رفتند.
در این دیدار معنوی خادمان حرم مطهر رضوی ضمن دلجویی از جانبازان جنگ تحمیلی، پرچم متبرک که امام هاشمی را برای ادای زیارت و احترام به حرم رضوی از ۴۰ تن از جانبازان و بیماران بیمارستان فوق تخصصی ساسان عیادت کردند.
خادم حرم امام‌رضاع) در دو گروه سه و چهار نفره به همراه هدایای متبرک و پرچم شهید بارگاه مقدس

چاپ هفتم ”راز قطعنامه“

همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس منتشر شد

راز قطعنامه

چرایی و چگونگی پایان جنگ تحمیلی

کامران غضنفری

« در این کتاب می خوانید »»

- اختلاف راهبرد جنگی برخی از مسئولین با راهبرد امام خمینی (ره)
- کارشکنی های برخی از مسئولین در پشتیبانی همه جانبه از جبهه ها
- چگونگی تحمیل جام زهر قبول قطعنامه ۵۹۸ به امام خمینی (ره)
- خلاف واقع بودن برخی از گزارشات ارائه شده به امام خمینی (ره)
- و ...

تلفن های پیش: ۰۲۱-۳۳۱۱۰۲۰۱ - ۳۳۱۱۰۷۰۹

نمابر: ۰۲۱-۳۳۹۱۷۰۷۵

دفتر پژوهشهای موسسه کیهان

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره): اگر انسال بخواهد برای اسلام خدمت کند، نباید توقع این را داشته باشد که همه او را بپذیرند.

اخبار ادبی و هنری

دبیر دومین جشنواره کتاب سال مقاومت و چهارمین کنگره شعر مقاومت:

امروز مفهوم مقاومت گنجی است که باید از آن حراست شود

بهرروز اثباتی گفت:امروز مفهوم مقاومت کلان‌تر و ماعمر و تبدیل به گنجی شد است که باید توسط همه ما حراست شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، دبیر دومین دوساله‌ه جایزه کتاب سال مقاومت (جایزه ادبی شهید آوینی) در نشست‌های خبری گفت: تحولاتی که در موضوع ژئوپولیتیک منطقه خاورمیانه در سال‌های اخیر رخ داده است، ادبیات تازه‌ای را با عنوان ادب مقاومت پدید آورده که منجر به تولید آثار ادبی قابل توجهی شده است. مقصود ما از مقاومت و درج نام آن در این جشنواره هم انعکاس پیروزی انقلاب اسلامی در جهان است، و در ادامه با بیان اینکه امروزه در جهان شاهد پیدایش ادبیاتی با عناوین مستضعفان و ادبیات مستکبران هستیم، افزود: چالش‌های جدی در حوزه فرهنگ و ادب در جهان بیرومن ماست و در این میان، ادبیات مقاومت در سال‌های اخیر در چالشی جالب توجه از نگاه ناسیونالیستی و چپ به سوی ادبیات دین‌مدارانه حرکت کرده است و باید آن را تقویت کرد.

اثباتی خاطر نشان کرد: برای نخستین بار امسال شاهد بررسی آثار عربی و انگلیسی با موضوع مقاومت اسلامی در کنگره هستیم و برای جریان نبود این بخش در دوره قبل، در این بخش آثار تالیفی در چهار سال گذشته را بررسی کردیم. وی در ادامه این نشست خبری به موضوع کنگره شعر مقاومت بین‌المللی اسلامی اشاره کرد و گفت: ۱۱۰ رومه از شاعران مقاومت در جهان مورد بررسی ما قرار گرفت و در کنار تقاضاهایی که به واسطه فراخوان به دست ما رسید در نهایت منجر به انتخاب ۲۰ شعر از ۲۰ کشور جهان شد و البته هنوز هم از کشورهای مازری، هند، تاجیکستان و ترکیه تقاضا برای حضور در کنگره داریم. سعی ما این است که در طول سه روز برای این کنگره، سه نشست تخصصی نیز برپا شود و در کنار آن چند جلد کتاب نیز تولید و منتشر کنیم.

بهرروز اثباتی با تأکید بر اینکه این کنگره امسال در تهران برگزار می‌شود، گفت: برگزاری کنگره شعر مقاومت در کرمانشاه، سال قبل برای ما دستاوردهای زیادی داشته؛ از جمله اینکه چند شاعر حاضر در آن به من می‌گفتند حضور ما در مناطق مرزی ایران بدون هیچ محدودیتی برای ما شگفت‌آور است و ما اعتقاد من این حضور، جوهره جمهوری اسلامی را به همه آن‌ها نشان داد. امسال هم با وجود اصرار زیاد دوستان ما در استان خوزستان به دلیل مشکلات ارزی و یک سوم شدن بودجه، ناچار از برگزاری کنگره در تهران شدیم تا از هزینه‌های برگزاری کاسته شود، اما با این حال نشست‌هایی را برای شاعران حاضر در کنگره در قم، کرج، اسلامشهر و سایر نقاط برگزار خواهیم داشت.

اثباتی از کشورهای کویت، عراق، لبنان، فلسطین، مصر، تونس، سودان، عربستان، بحرین، یمن، تاجیکستان، پاکستان و هند به عنوان مهمانان قطعی کنگره نام برد و گفت: احتمال حضور شاعرانی از ترکیه و آذربایجان و چند شاعر عرب ساکن در آلمان و انگلستان نیز در کنگره هست.

اختلاف در انتخاب مدیران سازمان سینمایی

برخی از افراد دعوت شده برای تصدی گری مسئولیت های سازمان سینمایی، حاضر به قبول مسئولیت نشده اند.

به گزارش خبرنگار کیهان، مدیریت سازمان سینمایی در گزینش برخی از مدیران جدید این سازمان دچار مشکل شده است. شنبده‌ها حاکی است، بعضی از افراد دعوت شده برای مدیریت بخش هایی از این سازمان، حاضر به پذیرفتن مسئولیت نشده اند. ازجمله این افراد می‌توان به رحمان سیفی آزاد اشاره کرد. وی گفته که به دلیل اختلافات فکری خود با تیم مدیریتی جدید سازمان سینمایی، هیچ مسئولیتی را در این سازمان قبول نکرده است.

رمان شیعیان در لیست سیاه اروپا قرار گرفت

محمد طهان رمان‌نویس لبنانی گفت: به خاطر رمان «سید بناد» که به معرفی اسلام و شیعه حقیقی می‌پردازد من را در لیست سیاه آمریکا و اروپا قرار دادند. این رمان نویس در گفت وگو با فارس با بیان اینکه روش من در نوشتن کتاب، حالت سنسارشنی سینمایی دارد تصریح کرد: مسیر رمان نویسی من ادامه داشت تا به داستان «سید بناد» رسیدم که تحولی در مسیر نویسندگی من بود و احساس کردم این کار یک کار عبادی است که تأثیر زیادی در زندگی من و در میان شیعیان و شناختن شیعیان دارد.

طهان ادامه داد: در آمریکا و اروپا با این کتاب بسیار مقابله کردند و اسم من را در لیست سیاه گذاشتند، برای همین مجبور شدم برای کتابی که قرار است از من قبل از پایان سال جاری میلادی چاپ شود با اسم مستعار کار کنم.

ساختمان خانه سینما هم

تحویل هیئت مدیره سابق شد

علیرغم انتشار اخباری مبنی بر توافق رئیس سازمان سینمایی با خانه اصناف ایرانیان مبنی بر تحویل خانه سینما به نمایندگان دو طیف و ارشاد، ساختمان این مشکل، تحویل هیئت مدیره سابق(غیرقانونی) خانه سینما شده است.

حبیب کاوش در گفت‌وگو با فارس در خصوص جلسه دیشب ایوبی با اعضای خانه سینمای ایرانیان گفت: در نهایت در این جلسه دلگیری خود را بابت روند بازگشایی خانه سینما ابراز داشتیم و در نهایت به تفاهم رسیدیم که طبق این تفاهم مقرر شد گروهی کارشناس از هر دو طیف تشکیل شود و روند بازگشایی خانه سینما زیر نظر این گروه صورت پذیرد.

وی خاطرنشان کرد: در واقع این همان توافق قبلی است که پیش از این با آقای ایوبی صورت گرفته بود و مجدداً تأکید شد که کمیته هفت نفره متشکل از سه نماینده از خانه سینمای ایرانیان، سه نماینده از خانه سینما و یک نماینده از طرف سازمان سینمایی معرفی شوند تا بر روند بازگشایی خانه سینما و مجمع عمومی نظارت کنند و همچنین کارشناسی‌های لازم را در خصوص ادامه روند کار خانه سینما انجام دهند.

برنامه‌های ویژه دفاع مقدس سیما

به مناسبت هفته دفاع مقدس، ۵۰۰ ساعت برنامه با هدف بیان تاقته‌های

دوران جنگ تحمیلی از شبکه های مختلف سیما به نمایش در می‌آید.

به گزارش خبرنگار کیهان، علی طلوعی مسئول شورای هماهنگی برنامه‌های دفاع مقدس سیما در نشست خبری گفت: برای نخستین بار به برخی ناپدیده‌ها و ناشنیده‌های دوران جنگ تحمیلی پرداخته و در حدیضاعت رسانه ملی به شهات و مسائل مربوط به دفاع مقدس می‌پردازد.

وی افزود: در هفته دفاع مقدس حدود ۲۰هزار دقیقه بافق بر ۵۰۰ ساعت برنامه از شبکه های مختلف سیما پخش خواهد شد که ۷۸ درصد این برنامه ها تولیدی و تنها ۲۲ درصد آن ها تأمیمی است.

وی تأکید کرد: شبکه های سیما موظف به کیفی سازی تصاویر مرتبط با دفاع مقدس شده‌اند و مخاطبان سیما امسال تصاویر زیبایی را از دوران جنگ تحمیلی مشاهده خواهند نمود.

مسئول شورای هماهنگی برنامه‌های دفاع مقدس سیما از آغاز ویژه برنامه های دفاع مقدسی سیما همزمان با شب ولادت امام رضاع) خبر داد و از حضور ۴۲ مستند، ۱۶ فیلم سینمایی، ۱۰ سریال و چهار انیمیشن سینمایی در جدول پخش شبکه‌ها خبر داد. طلوعی در ادامه ویژه برنامه های دفاع مقدسی سیما را به این شرح معرفی کرد: برنامه های «پرواز، امروز، فردا» و « شناسنامه» با حضور سرداران و فرماندهان دفاع مقدس،جشنواره فیلم‌های سینمایی شبکه یک سیما از ۳۰ شهریور تا ششم، دو برنامه «کارنامه» و «چکامه» با هدف پرداختن به ادبیات و هنر دفاع مقدس به ترتیب از شبکه‌های چهار و جام‌چم، «سکوی آسمانی» درباره ورزشکاران شهید از شبکه ورزش، پرداختن به اولین های دفاع مقدس در مجموعه مستند «اولین ها»، خاطرات بازیگران از حضور در فیلم‌های دفاع مقدسی

در میان برنامه «حس مشترک» در شبکه نمایش، مجموعه مستندهای «سراج»، «نورالدین پسر ایران» و «سنگر تادرات» از شبکه یک، بازسازی عملیات‌ها در برنامه «حماسه پروانه‌ها» از شبکه تهران، انیمیشن های دفاع مقدسی در شبکه پویا، برنامه های «اردبیهشت» شبکه چهار و «خانه وحی» شبکه قرآن با محوریت زنان و دفاع مقدس و ...

و همچنین از انتشار فراخوان دو جشنواره «عکس دفاع مقدس» و «ویولاگنویسی دفاع مقدس» از سوی سیما خبر داد.